
Bestyrelsens beretning for GF Vestsjælland 2026 ( Regnskab 2025) 

 

Velkommen til generalforsamling i GF Vestsjælland. Vi er glade for, at I har valgt at bruge et par 
timer af jeres aften her til generalforsamlingen i jeres klub. 

Inden vi går videre, vil jeg gøre opmærksom på, at der i dag er gæster til stede fra GF 
Forsikring, som optager video og tager billeder. Hvis man ikke ønsker at blive filmet eller 
fotograferet, bedes man venligst gøre opmærksom på det. 

Det har været et fantastisk år for vores klub, og i år kan vi senere dele et utroligt flot resultat 
med jer.  Det kan vi alle være stolte af og det glæder jeg mig til at berette mere om. 

Det er efterhånden udviklet sig til en fast tradition. De sidste par år har  mange medlemmer 
haft glæde af vores tiltag med    ”forsikrings-spørgeboden”. Derfor gentager vi succesen igen i 
år.  Efter generalforsamlingen vil der være mulighed for at stille spørgsmål til sine forsikringer 
eller få hjælp videre i sin sag. Spørgeboden vil være placeret ved indgangen. 

Vi starter som altid med en lækker aftenbuffet, og så snart vi er færdige med at spise, går vi i 
gang med selve generalforsamlingen. 

Rigtig god fornøjelse – og velbekomme. 

 

Efter spisning: 
Vi starter nu generalforsamlingen, og jeg vil først sikre mig at alle i salen har fået udleveret 
stemmesedler. 

Det første punkt på dagsordenen er – som altid – at vi skal have valgt en dirigent. Vores 
sædvanlige dirigent er desværre blevet forhindret i aften, men vi har fundet en god afløser i 
vores tidligere formand her i klubben. 
 

Bestyrelsen foreslår Jørgen Kristoffersen som dirigent 

Beretning: 

Under overskriften ”GF i bevægelse” arbejder hele organisationen sammen om at blive 
Danmarks førende medlemsejede forsikringsselskab. I 2025 rundede vi 400.000 GF-
medlemmer, samtidig med at loyaliteten steg. Medlemmerne bliver nu i gennemsnit hos os i 
mere end 11 år. 

 
Fremgangen var drevet af GF’s unikke værditilbud som et let tilgængeligt, medlemsejet 



selskab med overskudsdeling og attraktive produkter til attraktive priser.  
I en tid præget af ekstraordinære prisforhøjelser blandt konkurrenterne og en dalende tillid til 
forsikringsbranchen generelt, fastholdt vi også i 2025 stabile priser. Det skyldes dels vores 
forretningsmodel, dels at forsikringsvejret generelt artede sig fornuftigt i årets løb. 

 

Af hensyn til NYE generalforsamlingsdeltagere kommer her en introduktion til hele GF’s 
ejerstruktur: 
 
Hver forsikringsklub er en erhvervsdrivende forening, som har aktier i GF Forsikring a/s, og når 
forsikringstageren tegner en forsikring hos os, bliver vedkommende automatisk medlem af en 
forsikringsklub. Ved hjælp af GF’s klubstruktur med forsikringsklubber rundt om i landet sikrer 
vi, at ejerskabet er lokalt forankret, og også at GF som selskab er lokalt repræsenteret og 
tilgængeligt - vi er dermed helt bogstaveligt tæt på medlemmerne.  
 

GF Fonden er stiftet af forsikringsklubberne og skal sammen med GF Fondens Ejerselskab, 
sikre, at GF Forsikring forbliver et selvstændigt og uafhængigt dansk forsikringsselskab. GF 
Fonden skal godkende tilførsel af ekstern kapital, hvis der mod forventning skulle blive behov 
for dette. Som medlem af GF er du også automatisk med til at støtte trafiksikkerheden over 
hele Danmark. Det sker via GF Fonden, der sammen med klubberne (og dermed dig) er med til 
at eje GF Forsikring. 
GF Fonden støtter lokalt og nært gennem trafiklegatet og gennem projekter med bl.a. Rådet 
for Sikker Trafik. 

Årets gang 

Igen i år har medlemmerne i GF Vestsjælland vist sig at være gode bilister - selvom 
skadesfrekvensen er steget en smule. I 2025 har vi derfor haft et år med øgede 
skadeserstatninger, især på biler, i forhold til de foregåede år. Dermed lander vi på en 
tilbagebetaling på 8% på bilforsikringer. For private forsikringer og erhvervsforsikringer er årets 
tilbagebetaling på niveau med sidste år og ender på 1%. Det er fortsat dyrere at udbedre 
skader, men til trods for det, har vi undgået at udsende prisjusteringer på vores forsikringer. 
Der er løbende omtale af generelle prisstigninger i forsikringsmarkedet –  Men GF forsikring 
har igen i år ikke varslet ekstraordinære prisstigninger.  
Bestyrelsen er derfor godt tilfredse med årets tilbagebetalinger. 

 

Som omtalt i velkomsten, kan jeg berette om et historisk flot resultat for 2025 – det er det 
bedste resultat nogensinde i GF Vestsjællands nu 58 årige historie. Resultatet er skabt via en 



kombination af gode afkast på vores investeringer, udbetaling af udbytter og ikke mindst vores 
dygtige personalegruppe der har leveret en  

helt ekstraordinær indsats i årets løb. 

Der er opnået en målopfyldelse på salget på 119 % hvilket resulterede i et driftsoverskud på 
2.236.000 kr.  

Investeringer og udbytter har givet et positivt afkast på 1.208.000 kr og det samlede resultat 
for året efter skat ender derfor på 3.419.000 

Egenkapitalen er nu 24.591.000 kr. 

Den samlede portefølje i GF Vestsjælland er nu vokset til 184 mio. kr. (160 mio i 2024/ 151 mio 
i 2023), og medlemsantallet i vores klub er nu oppe på 18772  ( 17.316 i 2024/ 16509 i 2023).  

Vi har i 2025 opkøbt en del af OK forsikrings porteføjle i vores område, som nu indgår i vores 
klub. 

 

Bestyrelsen er derfor meget tilfredse med årets resultat  

 

Hvis man ønsker at følge resultaterne i GF Forsikring A/S bliver årsregnskabet offentliggjort 8 
april. 2026.  

 

Årets gang i klubben: 

Hver dag bliver der lagt et stort arbejde i at sikre tilfredse medlemmer, og derfor skal der lyde 
en stor tak til hele personalet for deres flotte indsats. En særlig tak til lederteamet med 
Charlotte og Anja i spidsen og for deres engagement og ledelse. Vores dygtige personale 
sidder heroppe og er med  i dag for at fejre resultatet, og det også dem i kan møde i 
spørgeboden efter generalforsamlingen.  

I løbet af 2025 har vi fejret hele 4 jubilæer i GF Vestsjælland – nemlig Helle, Henrik, Dorthe og 
Kim. Det er Helle vi ser på billedet her, men de er selvfølgelig alle 4 blevet fejret behørigt. Det 
vidner om en god arbejdsplads og hvor man hver dag er glad for at gå på arbejde. Vi glæder os 
over i har været en del af vores klub i så mange år. Tak til jer for den store indsats. GF 
Vestsjælland har taget imod flere nye ansigter i medarbejdergruppen og har haft fornøjelsen 
af at byde velkommen til 3 nye forsikringsrådgivere, Kenneth, Ida og Kenneth samt vores 
finanselev - Marco. Velkommen til jer alle !!    – I kan selvfølgelig møde dem både på telefonen 
og på vores kontorer. 



Som mange er jer måske husker, har vi de sidste par år fået opfrisket vores Slagelse og 
Holbæk Kontorer. I takt med at vi får flere medarbejdere, og dermed har behov for mere plads, 
har GF Vestsjælland den 1 december 2025 overtaget et nyt kontor på Holbækvej 111 i Sorø. 
Kontoret er lige nu under ombygning og bliver indrettet til at varetage den øgede aktivitet. Vi 
forventer at kontoret står klar i løbet af foråret, hvor der derefter vil være flyttedag fra vores 
nuværende adresse i Sorø. Vi vil senere på året invitere til at deltage i fejring af åbningen af det 
nye kontor. De nye lokaler kommer til at understøtte vores fortsatte vækst og giver mulighed 
for bedre parkeringsmuligheder, niveaufri adgang samt gode mødefaciliteter til vores 
medlemmer.  

I er altid meget velkommen til at kigge ind på et af vores 3 kontorer til en forsikringssnak og en 
kop kaffe. 

Vi lægger stor vægt på at være synlige og sponsere lokalt i vores område. I 2025 har vi blandt 
andet delt julekurve ud til udsatte familier, deltaget i Biler i Holbæk Midtby samt ved LOOP 
Fitness arrangement med flotte og synlige aktiviteter. Vores søsterklub GF Veteran deltog i 
Holbæk – og sidder der nogle medlemmer der har en veteranbil, kan vi også hjælpe med 
kontakt til forsikring i GF veteranklubben. I 2025 har vi indgået et sponsorat med TMS Ringsted 
hvor vi allerede nu har opnået god synlighed på TV2s sportskanaler og i lokale medier i 
forbindelse med FINAL4. Sponsoratet indeholder billetter til TMS kampe som benyttes i 
konkurrencer og online aktiviteter. Der vil derfor senere i dag være mulighed for at vinde 
billetter til en spændene håndboldkamp, i vores lotteri under kaffen. Vi har igennem nogle år 
også sponseret et lokalt talent som dyrker Bueskydning. Efter generalforsamlingen er vi i dag 
heldige at have et kort indlæg med Rikke Holten, der vil fortælle lidt om de flotte resultater 
som bueskytte. 

I Bestyrelsen arbejder vi løbende med at udvikle klubben og sikre en solid og stabil økonomi. 
Som annonceret på sidste års generalforsamling ville vi arbejde for en nedsættelse af 
kontingentet for alle vores medlemmer. Vi har nu en solid egenkapital der gør vi ikke længere 
har behov for at akkumulere yderligere kapital. Derfor præsenterer vi senere i aften et forslag 
om nedsættelse af kontingentet.  

Vi følger på alle områder vores klubstrategi frem mod 2028, og vi er godt på vej mod vores 
langsigtede mål – Vi har i 2025 opjusteret vores målsætninger og hævet vores porteføljemål 
fra 220 mio kr til 242 mio kr i 2028 og fastholder samtidig en høj score på medarbejder- og 
medlemstilfredshed. 

I 2026 forventer vi at ansætte yderligere 1-2 medarbejdere og byde velkommen til en ny 
forsikringselev. Vi ser det som et vigtigt lokalt ansvar at uddanne de kommende generationer. 
Ledelsen arbejder fortsat målrettet på at understøtte den positive udvikling og sikre vækst 
med høj medarbejdertilfredshed. 



I GF Forsikring har vi mange medlemsfordele – specifikt for GF Vestsjælland kan vi nævne: 
Rabat på fliserens, rabat på syn af din bil, rabat i Maxi Zoo, rabat på brændstof samt flere 
andre rabatter. Se klubbens hjemmeside for alle de muligheder vi tilbyder. 

I disse uger med høje brændstofpriser kan jeg fremhæve at jeg selv modtog en SMS fra  OIL i 
sidste uge, hvor man får ekstra 50 øre rabat pr liter brændstof frem til Maj, når man er tilmeldt 
som GF medlem. Så det betaler sig på flere måder at være medlem af GF Vestsjælland. 

 

Udover de fordele, som vi har i vores egen klub, har alle medlemmer i GF nogle fælles fordele, 
som vi opdaterede i 2025.  
 
Det er Læge 365, som er et supplement til egen læge, hvor I via jeres mobil får adgang til en 
videokonsultation med en læge alle dage hele året rundt.  
 
En anden medlemsfordel er Cyberhjælp, hvor I får hjælp til at beskytte jeres data på nettet 
mod misbrug. Med fordelen får I redskaber til at stå vagt om jeres personlige oplysninger på 
nettet, så I hurtigere kan opdage misbrug og reagere, hvis jeres oplysninger bliver stjålet og 
misbrugt.  
 
Derudover har vi Psykologisk krisehjælp, som giver jer professionel hjælp, hvis I har været 
ude for en ulykke, overfald eller anden alvorlig hændelse, uanset hvilke private forsikringer I 
har.  
 
Og endelig har vi Køreklar igen, som giver jer to gratis køretimer hos en lokal kørelærer, hvis I 
bliver involveret i et trafikuheld. 

  

Vores værdier har ikke alene betydning for vores egen adfærd. De er også afgørende for, hvem 
vi indgår partnerskaber med. Derfor er alle vores strategiske partnere virksomheder og 
organisationer, vi kan stå inde for.  

Omkring ¼ af alle GF’s nye medlemmer kommer ind i klubben via vores gode 
partnersamarbejder. Det kan være der, hvor I dyrker jeres hobby (golf), det kan være via Ældre 
Sagen eller 

en patientforening som fx Diabetesforeningen. 
 

 



Med flere medlemmer kommer naturligvis også flere skader. Men heldigvis er I rigtig gode til at 
forebygge. Vi gør også meget for at informere jer om skadeforebyggelse – fx når DMI melder 
om skybrud, storm, voldsomt snevejr og så videre. 
 
Men når skaden sker – og det er jo derfor, man har sin forsikring – så sidder vores afdeling 
Skadehjælp klar ved telefonerne. Det skete i gennemsnit 500 gange om dagen i 2025, at vi 
hjalp et medlem med en skade.  

 

 

Som medlemsejet selskab er det vigtigt for os, at vores medlemmer er tilfredse, og det er I. 

Det kan ses på flere måder. I den uafhængige branchemåling , EPSI, ligger vi igen over 
branchens niveau, og i 2025 fik vi for første gang stemplet ”Mest tilfredse privatkunder”.  Vi 
ligger også fortsat højt blandt de af jer, der bedømmer os på Trustpilot, og så bekræfter 
Forbrugerrådet Tænk, at kvaliteten af vores produkter er høj – senest med et ”Anbefaler”-
stempel for vores elbilforsikring. Det er et stempel, der rammer lige ned i vores kerne-dna: Det 
var med bilforsikringer, det hele begyndte tilbage i 1967.  

Afslutning: 

Vores medarbejdere arbejder hver dag hårdt for at vi har tilfredse medlemmer. 

Der er nu åbent for spørgsmål til beretningen og husk også, at har du konkrete spørgsmål til 
din forsikringspolice eller en igangværende sag kan du besøge vores spørgebod under kaffen. 

 

Pkt. 4 – Fastsættelse af kontigent Medlem og autohjælp 

 

Hos GF Vestsjælland er du medlem af vores klub og autohjælpsordning. Prisen har i mange år 
været stabil og uden prisjusteringer på vores kontingent. På baggrund af de gode økonomiske 
resultater de sidste år og den solide økonomi i klubben, finder bestyrelsen det 
hensigtsmæssigt at sænke indtægtsgrundlaget, da GF Vestsjælland ikke har som formål at 
skabe et stort overskud. Hvis forslaget vedtages forventer bestyrelsen at der vil komme år 
med lavere resultater i fremtiden. Vi kan principielt opleve år hvor vi får et negativt resultat, 
f.eks. Hvis der er negative afkast på investeringer ( Som vi oplever lige her i  disse dage med 
urolige finansielle markeder) eller vi investerer i udvikling af klubben. Vi har dog en solid 
egenkapital som vi kan tære på ved sådanne udsving!  Nu er forsamlingen orienteret om, at 
hvis forslaget besluttes kan der forekomme år med negativt årsresultat.  



Bestyrelsen forslår derfor at sænke kontingentet med 50% fra 60 kr så vores medlemsskab vil 
have en årlig pris på 30 kr.  

 

I takt med inflationen har SOS Autohjælp haft hævet deres priser for assistancer igennem 
nogle år. Det skyldes blandt andet øgede omkostninger til brændstof, drift og materiel.  

Til trods for den stigende tendens formår vi i år at fastholde sidste års pris på 300,-  

Prisen bliver fastsat hvert år i Oktober og vi har ved sidste års generalforsamling fået 
bemyndigelse til at hæve prisen til max 350,-  

 

Derfor fastholdes prisen 300,- Kr. og vi ønsker fortsat bemyndigelsen til at kunne hæve prisen 
til 350,- Kr.  

 

Det skal dog bemærkes at der her i 2026 allerede er tegn på der kan komme prisstigninger. Vi 
har haft en usædvanlig hård vinter i de første måneder med mange assistancer, ligesom der er 
udsigt til øgede kørselsafgifter og stigende brændstofpriser til køretøjer som benyttes til 
assistancer.  

 

Pkt. 5 A.  – Tilføjelse vedtægter.  

 

Som følge af udviklingen i forsikringsbranchen stilles der større og større krav til 
bestyrelsesmedlemmers individuelle og bestyrelsens samlede kompetencer, hvorfor klubben 
har et ønske om, at der som udgangspunkt skal ske anmeldelse forud for et valg som 
bestyrelsesmedlem eller suppleant på generalforsamlingen. På den måde får vi et godt indblik 
i kandidaten og dennes kompetencer. Vi kan ligeledes på forhånd sikre at man er lever op til 
de af Finanstilsynets fastsatte krav til Fit & Prober, og dermed er kvalificeret til opstilling.  

Det er vigtigt at understrege at alle medlemmer fortsat har mulighed for at stille op – den 
eneste ændring er, at man skal melde sit kandidatur 14 dage inden generalforsamlingen. 

 

Bestyrelsen indstiller derfor følgende forslag: 

 

Tilføjelse til vedtægtens § 7 om valg af bestyrelse indstilles følgende:  



”Forslag til valg af et eller flere medlemmer af bestyrelsen, skal indleveres skriftligt – evt. mail 
– til klubben senest 14 dage før generalforsamlingen. Kun hvis der ikke rettidigt er anmeldt det 
nødvendige antal medlemmer af bestyrelsen, vælges disse efter forslag, der fremsættes på 
generalforsamlingen.” 

Pkt. 5 B. 

 

Honoraret til bestyrelsen har ikke været reguleret siden 2017. Klubben har pligt til at sikre, via 
samarbejdsaftalen med GF Forsikring A/S at bestyrelsesmedlemmers honorar er 
markedskonformt og proportionalt med den krævede arbejdsindsats til bestyrelseserhvervets 
varetagelse. Det har i de senere år været nødvendigt med en stigende arbejdsindsats i 
klubbens bestyrelse blandt andet pga. stigende antal opgaver med rapportering, skærpede 
krav til betalinger og indberetninger til myndigheder.  

 

Der er ikke sket regulering af honoraret siden 2017 eller ved ændringer af sammensætning af 
bestyrelsen. Reguleringen er indarbejdet i budget for 2026. Med den nye regulering bringes 
honoraret på niveau med andre klubber i GF Forsikring og på linje med andre 
bestyrelsesposter.  

Der indstilles derfor at det samlede honorar til klubbens bestyrelse reguleres fra kr. 215.000 til 
kr. 350.000.  

 

 

 


